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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 29 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
04/12/2021 - 9:22 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:14.83  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:09.92  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:20.33

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:55.70 633 -Q
25m: 12.50 12.50 75m: 41.23 14.65 125m: 1:11.01 14.97 175m: 1:41.29 14.98
50m: 26.58 14.08 100m: 56.04 14.81 150m: 1:26.31 15.30 200m: 1:55.70 14.41

2. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:01.34 549 -Q
25m: 13.01 13.01 75m: 43.04 15.29 125m: 1:14.32 15.78 175m: 1:46.20 15.88
50m: 27.75 14.74 100m: 58.54 15.50 150m: 1:30.32 16.00 200m: 2:01.34 15.14

3. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:01.38 548 -Q
50m: 28.11 28.11 100m: 58.80 30.69 150m: 1:30.29 31.49 200m: 2:01.38 31.09

4. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:01.51 546 -Q
25m: 13.53 13.53 75m: 43.70 15.37 125m: 1:15.29 15.76 175m: 1:46.75 15.49
50m: 28.33 14.80 100m: 59.53 15.83 150m: 1:31.26 15.97 200m: 2:01.51 14.76

5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:02.68 531 -Q
25m: 13.09 13.09 75m: 42.10 14.85 125m: 1:13.92 16.19 175m: 1:47.03 16.81
50m: 27.25 14.16 100m: 57.73 15.63 150m: 1:30.22 16.30 200m: 2:02.68 15.65

6. BORSOS, Boris 07 PK Spartak Subotica 2:02.97 527 -Q
25m: 13.77 13.77 75m: 45.34 16.20 125m: 1:16.99 15.75 175m: 1:48.06 15.63
50m: 29.14 15.37 100m: 1:01.24 15.90 150m: 1:32.43 15.44 200m: 2:02.97 14.91

7. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:03.82 516 -Q
25m: 13.32 13.32 75m: 44.48 15.90 125m: 1:16.69 16.19 175m: 1:48.59 15.76
50m: 28.58 15.26 100m: 1:00.50 16.02 150m: 1:32.83 16.14 200m: 2:03.82 15.23

8. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:04.47 508 -Q
25m: 13.37 13.37 75m: 44.03 15.75 125m: 1:16.27 16.12 175m: 1:49.01 16.36
50m: 28.28 14.91 100m: 1:00.15 16.12 150m: 1:32.65 16.38 200m: 2:04.47 15.46

9. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:04.87 503 -R
25m: 13.08 13.08 75m: 43.65 15.68 125m: 1:16.21 16.29 175m: 1:49.82 16.83
50m: 27.97 14.89 100m: 59.92 16.27 150m: 1:32.99 16.78 200m: 2:04.87 15.05

10. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:05.66 494 -R
25m: 13.49 13.49 75m: 45.03 16.06 125m: 1:18.23 16.64 175m: 1:50.89 15.84
50m: 28.97 15.48 100m: 1:01.59 16.56 150m: 1:35.05 16.82 200m: 2:05.66 14.77

11. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:05.67 494 -
25m: 13.34 13.34 75m: 44.69 16.16 125m: 1:17.03 16.01 175m: 1:49.76 16.33
50m: 28.53 15.19 100m: 1:01.02 16.33 150m: 1:33.43 16.40 200m: 2:05.67 15.91

12. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:06.07 489 -
25m: 13.78 13.78 75m: 45.44 16.08 125m: 1:17.92 16.14 175m: 1:50.91 16.13
50m: 29.36 15.58 100m: 1:01.78 16.34 150m: 1:34.78 16.86 200m: 2:06.07 15.16

13. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:07.14 477 -
25m: 13.83 13.83 75m: 44.99 15.83 125m: 1:17.55 16.27 175m: 1:50.99 16.71
50m: 29.16 15.33 100m: 1:01.28 16.29 150m: 1:34.28 16.73 200m: 2:07.14 16.15

14. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:07.24 476 -
25m: 14.20 14.20 75m: 46.00 15.99 125m: 1:18.17 15.85 175m: 1:51.36 16.64
50m: 30.01 15.81 100m: 1:02.32 16.32 150m: 1:34.72 16.55 200m: 2:07.24 15.88

15. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:07.61 472 -
25m: 13.85 13.85 75m: 44.76 15.73 125m: 1:17.21 16.51 175m: 1:50.68 16.84
50m: 29.03 15.18 100m: 1:00.70 15.94 150m: 1:33.84 16.63 200m: 2:07.61 16.93
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16. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:07.68 471 -
25m: 13.66 13.66 75m: 44.67 15.81 125m: 1:18.01 16.98 175m: 1:51.97 16.78
50m: 28.86 15.20 100m: 1:01.03 16.36 150m: 1:35.19 17.18 200m: 2:07.68 15.71

17. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 2:08.20 465 -
25m: 13.99 13.99 75m: 45.88 16.36 125m: 1:19.02 16.71 175m: 1:52.46 16.55
50m: 29.52 15.53 100m: 1:02.31 16.43 150m: 1:35.91 16.89 200m: 2:08.20 15.74

18. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:08.91 458 -
25m: 13.28 13.28 75m: 44.35 16.09 125m: 1:17.66 16.57 175m: 1:52.11 17.26
50m: 28.26 14.98 100m: 1:01.09 16.74 150m: 1:34.85 17.19 200m: 2:08.91 16.80

19. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:08.94 457 -
20. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:09.98 446 -

25m: 14.39 14.39 75m: 47.36 16.88 125m: 1:20.61 16.11 175m: 1:53.85 16.70
50m: 30.48 16.09 100m: 1:04.50 17.14 150m: 1:37.15 16.54 200m: 2:09.98 16.13

21. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:10.63 440 -
25m: 13.99 13.99 75m: 46.80 17.11 125m: 1:20.15 16.49 175m: 1:54.27 17.28
50m: 29.69 15.70 100m: 1:03.66 16.86 150m: 1:36.99 16.84 200m: 2:10.63 16.36

22. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:12.08 425 -
25m: 13.86 13.86 75m: 45.89 16.27 125m: 1:20.21 17.10 175m: 1:55.41 17.74
50m: 29.62 15.76 100m: 1:03.11 17.22 150m: 1:37.67 17.46 200m: 2:12.08 16.67

23. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:12.65 420 -
25m: 14.27 14.27 75m: 46.85 16.86 125m: 1:21.98 17.32 175m: 1:56.82 17.81
50m: 29.99 15.72 100m: 1:04.66 17.81 150m: 1:39.01 17.03 200m: 2:12.65 15.83

24. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:12.80 418 -
25m: 14.33 14.33 75m: 47.57 17.07 125m: 1:22.19 17.25 175m: 1:56.60 17.20
50m: 30.50 16.17 100m: 1:04.94 17.37 150m: 1:39.40 17.21 200m: 2:12.80 16.20

25. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:13.34 413 -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.59 17.36 125m: 1:23.73 17.58 175m: 1:57.15 16.42
50m: 31.23 16.74 100m: 1:06.15 17.56 150m: 1:40.73 17.00 200m: 2:13.34 16.19

26. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:13.38 413 -
25m: 14.17 14.17 75m: 47.51 17.04 125m: 1:22.14 17.53 175m: 1:56.80 17.05
50m: 30.47 16.30 100m: 1:04.61 17.10 150m: 1:39.75 17.61 200m: 2:13.38 16.58

27. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:13.50 412 -
25m: 14.45 14.45 75m: 47.88 17.25 125m: 1:22.30 17.20 175m: 1:57.20 17.64
50m: 30.63 16.18 100m: 1:05.10 17.22 150m: 1:39.56 17.26 200m: 2:13.50 16.30

28. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:13.91 408 -
25m: 14.03 14.03 75m: 47.21 17.18 125m: 1:22.18 17.29 175m: 1:57.24 17.39
50m: 30.03 16.00 100m: 1:04.89 17.68 150m: 1:39.85 17.67 200m: 2:13.91 16.67

29. MILICIC, Petar 08 Usce 2:14.21 405 -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.20 16.83 125m: 1:21.62 17.47 175m: 1:57.42 18.01
50m: 30.37 16.01 100m: 1:04.15 16.95 150m: 1:39.41 17.79 200m: 2:14.21 16.79

30. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:14.43 403 -
25m: 14.54 14.54 75m: 47.51 16.82 125m: 1:22.27 17.54 175m: 1:57.83 17.78
50m: 30.69 16.15 100m: 1:04.73 17.22 150m: 1:40.05 17.78 200m: 2:14.43 16.60

31. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:15.59 393 -
25m: 14.12 14.12 75m: 47.12 16.94 125m: 1:21.81 17.50 175m: 1:58.39 18.30
50m: 30.18 16.06 100m: 1:04.31 17.19 150m: 1:40.09 18.28 200m: 2:15.59 17.20

32. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:15.97 390 -
25m: 14.53 14.53 75m: 48.45 16.97 125m: 1:23.39 17.51 175m: 1:59.74 18.13
50m: 31.48 16.95 100m: 1:05.88 17.43 150m: 1:41.61 18.22 200m: 2:15.97 16.23
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33. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 2:16.26 387 -
25m: 14.52 14.52 75m: 47.87 16.75 125m: 1:23.48 17.79 175m: 1:59.08 17.34
50m: 31.12 16.60 100m: 1:05.69 17.82 150m: 1:41.74 18.26 200m: 2:16.26 17.18

34. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:16.46 386 -
25m: 14.88 14.88 75m: 48.59 17.15 125m: 1:24.01 17.83 175m: 1:59.66 17.89
50m: 31.44 16.56 100m: 1:06.18 17.59 150m: 1:41.77 17.76 200m: 2:16.46 16.80

35. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:16.53 385 -
25m: 14.95 14.95 75m: 48.66 17.06 125m: 1:24.51 17.96 175m: 2:00.08 17.81
50m: 31.60 16.65 100m: 1:06.55 17.89 150m: 1:42.27 17.76 200m: 2:16.53 16.45

36. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 2:16.61 384 -
25m: 14.56 14.56 75m: 48.94 17.50 125m: 1:25.48 18.36 175m: 2:01.13 17.28
50m: 31.44 16.88 100m: 1:07.12 18.18 150m: 1:43.85 18.37 200m: 2:16.61 15.48

37. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2:16.64 384 -
25m: 14.69 14.69 75m: 48.47 17.32 125m: 1:23.83 17.70 175m: 1:59.67 17.92
50m: 31.15 16.46 100m: 1:06.13 17.66 150m: 1:41.75 17.92 200m: 2:16.64 16.97

38. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:17.30 379 -
25m: 14.47 14.47 75m: 48.45 17.55 125m: 1:24.69 18.29 175m: 2:00.49 17.46
50m: 30.90 16.43 100m: 1:06.40 17.95 150m: 1:43.03 18.34 200m: 2:17.30 16.81

39. JOSIC, Filip 07 11. April 2:17.44 377 -
25m: 14.84 14.84 75m: 48.81 17.26 125m: 1:24.66 18.28 175m: 2:00.67 17.86
50m: 31.55 16.71 100m: 1:06.38 17.57 150m: 1:42.81 18.15 200m: 2:17.44 16.77

40. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:19.10 364 -
25m: 15.45 15.45 75m: 50.00 18.18 125m: 1:26.57 18.79 175m: 2:02.26 17.81
50m: 31.82 16.37 100m: 1:07.78 17.78 150m: 1:44.45 17.88 200m: 2:19.10 16.84

41. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 2:19.16 364 -
25m: 14.52 14.52 75m: 48.18 17.24 125m: 1:25.21 18.92 175m: 2:02.15 18.19
50m: 30.94 16.42 100m: 1:06.29 18.11 150m: 1:43.96 18.75 200m: 2:19.16 17.01

42. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:19.54 361 -
25m: 15.12 15.12 75m: 50.08 17.69 125m: 1:25.59 17.59 175m: 2:02.06 18.22
50m: 32.39 17.27 100m: 1:08.00 17.92 150m: 1:43.84 18.25 200m: 2:19.54 17.48

43. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:19.60 360 -
25m: 14.22 14.22 75m: 47.04 16.47 125m: 1:22.51 18.00 175m: 2:00.37 19.06
50m: 30.57 16.35 100m: 1:04.51 17.47 150m: 1:41.31 18.80 200m: 2:19.60 19.23

44. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 2:19.67 360 -
25m: 15.08 15.08 75m: 49.68 17.81 125m: 1:26.49 18.59 175m: 2:02.59 17.78
50m: 31.87 16.79 100m: 1:07.90 18.22 150m: 1:44.81 18.32 200m: 2:19.67 17.08

45. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 2:19.91 358 -
25m: 14.88 14.88 75m: 48.23 17.09 125m: 1:24.19 17.95 175m: 2:01.80 19.10
50m: 31.14 16.26 100m: 1:06.24 18.01 150m: 1:42.70 18.51 200m: 2:19.91 18.11

46. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:22.26 340 -
NL

50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.11 18.67 150m: 1:46.70 18.99 200m: 2:22.26 21.52
75m: 50.44 18.12 125m: 1:27.71 18.60 175m: 2:00.74 14.04

47. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:23.59 331 -
NL

25m: 15.78 15.78 100m: 1:08.80 36.67 175m: 1:35.51 8.00
50m: 32.13 16.35 125m: 1:27.51 18.71 200m: 2:23.59 48.08
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48. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 2:25.30 319 -
NL

25m: 15.59 15.59 75m: 50.80 18.45 125m: 1:28.62 19.38 175m: 2:07.20 19.83
50m: 32.35 16.76 100m: 1:09.24 18.44 150m: 1:47.37 18.75 200m: 2:25.30 18.10

49. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:26.87 309 -
NL

25m: 14.67 14.67 75m: 49.89 17.89 125m: 1:28.57 19.88 175m: 2:08.55 20.12
50m: 32.00 17.33 100m: 1:08.69 18.80 150m: 1:48.43 19.86 200m: 2:26.87 18.32

50. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:28.02 302 -
NL

25m: 15.53 15.53 75m: 50.68 17.68 125m: 1:29.30 19.85 175m: 2:09.15 19.98
50m: 33.00 17.47 100m: 1:09.45 18.77 150m: 1:49.17 19.87 200m: 2:28.02 18.87

51. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:28.36 300 -
NL

25m: 15.60 15.60 75m: 52.04 18.61 125m: 1:30.62 19.72 175m: 2:09.88 19.97
50m: 33.43 17.83 100m: 1:10.90 18.86 150m: 1:49.91 19.29 200m: 2:28.36 18.48

52. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 2:28.59 299 -
NL

25m: 15.48 15.48 75m: 51.62 18.41 125m: 1:31.01 19.73 175m: 2:10.05 19.20
50m: 33.21 17.73 100m: 1:11.28 19.66 150m: 1:50.85 19.84 200m: 2:28.59 18.54

53. TRUJIC, Vuk 08 PK Vracar 2:28.66 298 -
NL

25m: 14.72 14.72 75m: 49.45 18.16 125m: 1:28.12 19.52 175m: 2:09.35 20.63
50m: 31.29 16.57 100m: 1:08.60 19.15 150m: 1:48.72 20.60 200m: 2:28.66 19.31

54. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 2:30.46 288 -
NL

25m: 15.95 15.95 75m: 53.81 19.45 125m: 1:33.05 19.63 175m: 2:12.16 19.23
50m: 34.36 18.41 100m: 1:13.42 19.61 150m: 1:52.93 19.88 200m: 2:30.46 18.30

55. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:31.33 283 -
NL

25m: 14.81 14.81 75m: 50.90 18.60 125m: 1:30.49 20.15 175m: 2:12.23 20.98
50m: 32.30 17.49 100m: 1:10.34 19.44 150m: 1:51.25 20.76 200m: 2:31.33 19.10

56. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:34.98 263 -
NL

25m: 16.86 16.86 75m: 55.27 19.63 125m: 1:35.79 20.22 175m: 2:15.89 20.08
50m: 35.64 18.78 100m: 1:15.57 20.30 150m: 1:55.81 20.02 200m: 2:34.98 19.09

57. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:37.11 253 -
NL

25m: 16.65 16.65 75m: 56.00 19.98 125m: 1:37.47 20.64 175m: 2:18.56 20.24
50m: 36.02 19.37 100m: 1:16.83 20.83 150m: 1:58.32 20.85 200m: 2:37.11 18.55

58. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 2:38.42 246 -
NL

25m: 15.88 15.88 75m: 53.42 19.91 125m: 1:35.56 21.53 175m: 2:18.71 21.52
50m: 33.51 17.63 100m: 1:14.03 20.61 150m: 1:57.19 21.63 200m: 2:38.42 19.71
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59. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:39.42 242 -
NL

25m: 17.24 17.24 75m: 57.63 21.18 125m: 1:39.52 20.68 175m: 2:20.25 20.95
50m: 36.45 19.21 100m: 1:18.84 21.21 150m: 1:59.30 19.78 200m: 2:39.42 19.17

60. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 2:39.98 239 -
NL

25m: 16.04 16.04 75m: 53.86 19.63 125m: 1:37.14 22.40 175m: 2:20.21 20.91
50m: 34.23 18.19 100m: 1:14.74 20.88 150m: 1:59.30 22.16 200m: 2:39.98 19.77

61. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 2:41.24 234 -
NL

25m: 15.63 15.63 75m: 54.12 20.15 125m: 1:37.30 22.14 175m: 2:21.46 22.19
50m: 33.97 18.34 100m: 1:15.16 21.04 150m: 1:59.27 21.97 200m: 2:41.24 19.78

62. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:53.50 187 -
NL

25m: 16.88 16.88 75m: 58.92 21.74 125m: 1:45.66 23.53 175m: 2:31.91 23.13
50m: 37.18 20.30 100m: 1:22.13 23.21 150m: 2:08.78 23.12 200m: 2:53.50 21.59

bolestan ATANACKOVIC, Uros 08 Usce -

Mladji Juniori

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:53.30 674 -Q
50m: 26.94 26.94 100m: 55.85 12.51 200m: 1:53.30 28.40
75m: 43.34 16.40 150m: 1:24.90 29.05

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:54.49 653 -Q
25m: 12.60 12.60 75m: 41.46 14.64 125m: 1:11.20 14.78 175m: 1:46.10 19.70
50m: 26.82 14.22 100m: 56.42 14.96 150m: 1:26.40 15.20 200m: 1:54.49 8.39

3. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:57.01 612 -R
25m: 12.64 12.64 75m: 41.97 15.10 125m: 1:12.34 14.96 175m: 1:43.05 14.99
50m: 26.87 14.23 100m: 57.38 15.41 150m: 1:28.06 15.72 200m: 1:57.01 13.96

4. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:57.64 602 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.56 14.88 125m: 1:12.82 15.23 175m: 1:43.00 15.02
50m: 27.68 14.63 100m: 57.59 15.03 150m: 1:27.98 15.16 200m: 1:57.64 14.64

5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:58.11 595 -
25m: 13.05 13.05 75m: 43.07 15.14 125m: 1:13.50 15.09 175m: 1:43.91 15.09
50m: 27.93 14.88 100m: 58.41 15.34 150m: 1:28.82 15.32 200m: 1:58.11 14.20

6. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:58.30 592 -
25m: 12.84 12.84 75m: 42.10 14.99 125m: 1:12.33 14.97 175m: 1:43.12 15.52
50m: 27.11 14.27 100m: 57.36 15.26 150m: 1:27.60 15.27 200m: 1:58.30 15.18

7. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 1:58.70 586 -
25m: 12.74 12.74 75m: 41.03 14.24 125m: 1:11.56 15.51 175m: 1:43.37 15.66
50m: 26.79 14.05 100m: 56.05 15.02 150m: 1:27.71 16.15 200m: 1:58.70 15.33

8. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:58.89 583 -
25m: 12.64 12.64 75m: 41.53 14.74 125m: 1:11.84 14.77 175m: 1:43.18 15.86
50m: 26.79 14.15 100m: 57.07 15.54 150m: 1:27.32 15.48 200m: 1:58.89 15.71

9. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.66 572 -
25m: 12.71 12.71 75m: 42.44 15.29 125m: 1:13.50 15.64 175m: 1:44.69 15.60
50m: 27.15 14.44 100m: 57.86 15.42 150m: 1:29.09 15.59 200m: 1:59.66 14.97
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10. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:00.85 555 -
25m: 13.10 13.10 75m: 42.51 14.85 125m: 1:13.70 15.83 175m: 1:45.64 15.95
50m: 27.66 14.56 100m: 57.87 15.36 150m: 1:29.69 15.99 200m: 2:00.85 15.21

11. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:00.98 554 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.51 15.05 125m: 1:13.87 16.05 175m: 1:45.96 15.96
50m: 27.46 14.41 100m: 57.82 15.31 150m: 1:30.00 16.13 200m: 2:00.98 15.02

KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:00.98 554 -
25m: 13.57 13.57 100m: 58.46 30.46 200m: 2:00.98 30.95
50m: 28.00 14.43 150m: 1:30.03 31.57

13. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:01.66 544 -
50m: 28.03 28.03 100m: 59.07 31.04 150m: 1:30.29 31.22 200m: 2:01.66 31.37

14. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:02.36 535 -
25m: 13.36 13.36 75m: 43.54 15.27 125m: 1:14.51 15.54 175m: 1:46.66 16.09
50m: 28.27 14.91 100m: 58.97 15.43 150m: 1:30.57 16.06 200m: 2:02.36 15.70

15. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:03.27 523 -
50m: 28.78 28.78 100m: 59.94 15.68 150m: 1:31.79 15.80
75m: 44.26 15.48 125m: 1:15.99 16.05 200m: 2:03.27 31.48

16. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2:03.29 523 -
25m: 12.53 12.53 75m: 41.87 15.17 125m: 1:13.32 15.90 175m: 1:46.70 16.79
50m: 26.70 14.17 100m: 57.42 15.55 150m: 1:29.91 16.59 200m: 2:03.29 16.59

17. BARSI, Marko 05 PK Spartak Subotica 2:03.72 518 -
25m: 12.99 12.99 75m: 41.79 14.83 125m: 1:13.85 16.39 175m: 1:47.63 17.05
50m: 26.96 13.97 100m: 57.46 15.67 150m: 1:30.58 16.73 200m: 2:03.72 16.09

18. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:05.16 500 -
25m: 12.93 12.93 75m: 43.27 15.47 125m: 1:15.73 16.51 175m: 1:48.95 16.59
50m: 27.80 14.87 100m: 59.22 15.95 150m: 1:32.36 16.63 200m: 2:05.16 16.21

19. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:05.25 499 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.74 15.82 125m: 1:17.49 16.45 175m: 1:50.15 16.23
50m: 28.92 15.29 100m: 1:01.04 16.30 150m: 1:33.92 16.43 200m: 2:05.25 15.10

20. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:05.83 492 -
25m: 12.94 12.94 75m: 42.97 15.42 125m: 1:15.20 16.32 175m: 1:49.44 17.34
50m: 27.55 14.61 100m: 58.88 15.91 150m: 1:32.10 16.90 200m: 2:05.83 16.39

21. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:06.42 485 -
25m: 13.76 13.76 75m: 45.24 15.88 125m: 1:17.43 16.24 175m: 1:50.50 16.58
50m: 29.36 15.60 100m: 1:01.19 15.95 150m: 1:33.92 16.49 200m: 2:06.42 15.92

22. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:08.75 459 -
25m: 13.56 13.56 75m: 44.84 15.92 125m: 1:18.32 16.82 175m: 1:52.61 16.99
50m: 28.92 15.36 100m: 1:01.50 16.66 150m: 1:35.62 17.30 200m: 2:08.75 16.14

23. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:08.93 457 -
25m: 13.71 13.71 75m: 44.55 15.72 125m: 1:18.04 16.90 175m: 1:52.53 17.40
50m: 28.83 15.12 100m: 1:01.14 16.59 150m: 1:35.13 17.09 200m: 2:08.93 16.40

24. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:09.04 456 -
25m: 13.77 13.77 75m: 45.21 16.04 125m: 1:18.76 16.81 175m: 1:52.89 17.22
50m: 29.17 15.40 100m: 1:01.95 16.74 150m: 1:35.67 16.91 200m: 2:09.04 16.15

25. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2:09.44 452 -
25m: 18.44 18.44 100m: 1:04.09 33.93 200m: 2:09.44 31.07
50m: 30.16 11.72 150m: 1:38.37 34.28
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26. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:09.75 449 -
25m: 14.22 14.22 75m: 46.65 16.40 125m: 1:19.99 16.50 175m: 1:53.64 16.81
50m: 30.25 16.03 100m: 1:03.49 16.84 150m: 1:36.83 16.84 200m: 2:09.75 16.11

27. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:10.42 442 -
25m: 13.37 13.37 75m: 45.27 16.55 125m: 1:18.71 16.83 175m: 1:53.84 17.76
50m: 28.72 15.35 100m: 1:01.88 16.61 150m: 1:36.08 17.37 200m: 2:10.42 16.58

28. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:10.85 437 -
25m: 14.25 14.25 75m: 45.80 15.95 125m: 1:19.71 17.24 175m: 1:54.55 17.37
50m: 29.85 15.60 100m: 1:02.47 16.67 150m: 1:37.18 17.47 200m: 2:10.85 16.30

29. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:10.95 436 -
25m: 13.18 13.18 75m: 43.56 15.60 125m: 1:15.99 16.33 175m: 1:52.80 18.73
50m: 27.96 14.78 100m: 59.66 16.10 150m: 1:34.07 18.08 200m: 2:10.95 18.15

30. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:11.43 432 -
25m: 13.77 13.77 75m: 45.75 16.28 125m: 1:19.76 17.13 175m: 1:54.66 17.46
50m: 29.47 15.70 100m: 1:02.63 16.88 150m: 1:37.20 17.44 200m: 2:11.43 16.77

31. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:13.85 409 -
25m: 14.17 14.17 75m: 46.82 16.71 125m: 1:21.37 17.11 175m: 1:57.23 18.06
50m: 30.11 15.94 100m: 1:04.26 17.44 150m: 1:39.17 17.80 200m: 2:13.85 16.62

32. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:14.79 400 -
25m: 14.06 14.06 50m: 29.59 15.53 100m: 1:02.94 33.35 200m: 2:14.79 1:11.85

33. MITRIC, Filip 06 Proleter 2:16.01 389 -
NL

25m: 14.73 14.73 75m: 48.54 17.21 125m: 1:23.92 17.53 175m: 1:59.34 17.37
50m: 31.33 16.60 100m: 1:06.39 17.85 150m: 1:41.97 18.05 200m: 2:16.01 16.67

34. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:16.25 387 -
NL

25m: 13.22 13.22 75m: 45.17 16.84 125m: 1:22.04 18.62 175m: 1:59.09 18.41
50m: 28.33 15.11 100m: 1:03.42 18.25 150m: 1:40.68 18.64 200m: 2:16.25 17.16

35. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 2:21.13 349 -
NL

25m: 14.14 14.14 75m: 47.23 17.08 125m: 1:23.71 18.55 175m: 2:02.58 19.71
50m: 30.15 16.01 100m: 1:05.16 17.93 150m: 1:42.87 19.16 200m: 2:21.13 18.55

36. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:21.86 343 -
NL

25m: 14.36 14.36 75m: 49.24 18.03 125m: 1:26.72 18.49 175m: 2:03.99 18.56
50m: 31.21 16.85 100m: 1:08.23 18.99 150m: 1:45.43 18.71 200m: 2:21.86 17.87

37. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:24.39 325 -
NL

25m: 14.92 14.92 75m: 49.17 17.72 125m: 1:26.93 19.02 175m: 2:06.21 19.26
50m: 31.45 16.53 100m: 1:07.91 18.74 150m: 1:46.95 20.02 200m: 2:24.39 18.18

38. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:25.73 317 -
NL

25m: 14.63 14.63 75m: 48.37 17.26 125m: 1:26.67 19.39 175m: 2:06.61 19.85
50m: 31.11 16.48 100m: 1:07.28 18.91 150m: 1:46.76 20.09 200m: 2:25.73 19.12
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39. CEH, Aron 06 Usce 2:27.80 303 -
NL

25m: 15.48 15.48 75m: 50.73 17.83 125m: 1:28.55 19.00 175m: 2:08.51 19.75
50m: 32.90 17.42 100m: 1:09.55 18.82 150m: 1:48.76 20.21 200m: 2:27.80 19.29

40. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:44.17 221 -
NL

25m: 15.04 15.04 75m: 51.03 19.08 125m: 1:34.00 22.91 175m: 2:21.23 23.68
50m: 31.95 16.91 100m: 1:11.09 20.06 150m: 1:57.55 23.55 200m: 2:44.17 22.94

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan -
NL

bolestan DJOKOVIC, Luka 05 Partizan -
bolestan POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas -

Stariji Juniori

1. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:52.09 696 -Q
25m: 12.07 12.07 75m: 39.59 13.90 125m: 1:08.11 14.42 175m: 1:37.93 15.02
50m: 25.69 13.62 100m: 53.69 14.10 150m: 1:22.91 14.80 200m: 1:52.09 14.16

2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:52.40 690 -Q
25m: 12.09 12.09 75m: 40.90 14.17 125m: 1:09.35 14.16 175m: 1:38.24 14.48
50m: 26.73 14.64 100m: 55.19 14.29 150m: 1:23.76 14.41 200m: 1:52.40 14.16

3. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:54.01 662 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 40.39 14.40 125m: 1:09.67 14.71 175m: 1:39.30 14.89
50m: 25.99 13.87 100m: 54.96 14.57 150m: 1:24.41 14.74 200m: 1:54.01 14.71

4. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:55.03 644 -R
25m: 12.91 12.91 75m: 41.54 14.48 125m: 1:10.86 14.69 200m: 1:55.03 29.10
50m: 27.06 14.15 100m: 56.17 14.63 150m: 1:25.93 15.07

5. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:55.12 643 -R
25m: 12.88 12.88 75m: 41.71 14.70 125m: 1:11.06 14.51 175m: 1:40.63 14.92
50m: 27.01 14.13 100m: 56.55 14.84 150m: 1:25.71 14.65 200m: 1:55.12 14.49

6. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:56.84 615 -Q
25m: 12.39 12.39 75m: 41.01 14.68 125m: 1:11.49 15.35 175m: 1:42.15 15.23
50m: 26.33 13.94 100m: 56.14 15.13 150m: 1:26.92 15.43 200m: 1:56.84 14.69

7. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:56.89 614 -R
25m: 12.96 12.96 75m: 41.95 14.74 125m: 1:11.66 15.09 175m: 1:42.17 15.39
50m: 27.21 14.25 100m: 56.57 14.62 150m: 1:26.78 15.12 200m: 1:56.89 14.72

8. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:57.50 604 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.97 14.83 125m: 1:12.39 15.21 175m: 1:42.81 15.28
50m: 27.14 14.45 100m: 57.18 15.21 150m: 1:27.53 15.14 200m: 1:57.50 14.69

9. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:58.48 589 -
25m: 13.27 13.27 75m: 43.16 14.86 125m: 1:13.09 14.80 175m: 1:43.55 15.11
50m: 28.30 15.03 100m: 58.29 15.13 150m: 1:28.44 15.35 200m: 1:58.48 14.93

10. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:58.55 588 -
25m: 12.67 12.67 75m: 40.94 14.53 125m: 1:12.16 15.97 175m: 1:44.21 15.58
50m: 26.41 13.74 100m: 56.19 15.25 150m: 1:28.63 16.47 200m: 1:58.55 14.34

11. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:59.00 582 -
25m: 13.06 13.06 75m: 43.05 15.25 125m: 1:13.78 15.27 175m: 1:44.14 15.11
50m: 27.80 14.74 100m: 58.51 15.46 150m: 1:29.03 15.25 200m: 1:59.00 14.86
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12. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:00.67 558 -
25m: 12.75 12.75 75m: 41.76 14.92 125m: 1:13.16 15.77 175m: 1:45.60 16.50
50m: 26.84 14.09 100m: 57.39 15.63 150m: 1:29.10 15.94 200m: 2:00.67 15.07

13. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:00.71 557 -
25m: 12.95 12.95 75m: 42.71 15.03 125m: 1:13.44 15.19 175m: 1:45.31 15.75
50m: 27.68 14.73 100m: 58.25 15.54 150m: 1:29.56 16.12 200m: 2:00.71 15.40

14. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:01.15 551 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.04 15.39 125m: 1:14.13 15.52 175m: 1:45.73 15.78
50m: 27.65 14.41 100m: 58.61 15.57 150m: 1:29.95 15.82 200m: 2:01.15 15.42

15. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:01.29 549 -
25m: 13.20 13.20 75m: 42.81 14.95 125m: 1:13.90 15.64 175m: 1:45.78 15.74
50m: 27.86 14.66 100m: 58.26 15.45 150m: 1:30.04 16.14 200m: 2:01.29 15.51

16. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.40 548 -
25m: 13.14 13.14 100m: 58.89 30.95 200m: 2:01.40 31.45
50m: 27.94 14.80 150m: 1:29.95 31.06

17. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 544 -
25m: 12.87 12.87 75m: 42.03 14.94 125m: 1:13.62 16.08 175m: 1:46.82 16.86
50m: 27.09 14.22 100m: 57.54 15.51 150m: 1:29.96 16.34 200m: 2:01.66 14.84

18. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.19 537 -
25m: 13.51 13.51 75m: 43.92 15.46 125m: 1:16.36 16.28 175m: 1:47.78 14.69
50m: 28.46 14.95 100m: 1:00.08 16.16 150m: 1:33.09 16.73 200m: 2:02.19 14.41

19. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:02.58 532 -
25m: 13.30 13.30 75m: 43.32 15.24 125m: 1:14.77 15.86 175m: 1:47.15 16.35
50m: 28.08 14.78 100m: 58.91 15.59 150m: 1:30.80 16.03 200m: 2:02.58 15.43

20. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:06.02 490 -
25m: 12.91 12.91 75m: 42.88 15.32 125m: 1:15.31 16.57 175m: 1:49.40 17.07
50m: 27.56 14.65 100m: 58.74 15.86 150m: 1:32.33 17.02 200m: 2:06.02 16.62

21. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:25.21 320 -
NL

25m: 15.03 15.03 75m: 50.34 18.36 125m: 1:28.19 19.46 175m: 2:07.18 19.55
50m: 31.98 16.95 100m: 1:08.73 18.39 150m: 1:47.63 19.44 200m: 2:25.21 18.03

Juniori

1. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:52.09 696 -Q
25m: 12.07 12.07 75m: 39.59 13.90 125m: 1:08.11 14.42 175m: 1:37.93 15.02
50m: 25.69 13.62 100m: 53.69 14.10 150m: 1:22.91 14.80 200m: 1:52.09 14.16

2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:52.40 690 -Q
25m: 12.09 12.09 75m: 40.90 14.17 125m: 1:09.35 14.16 175m: 1:38.24 14.48
50m: 26.73 14.64 100m: 55.19 14.29 150m: 1:23.76 14.41 200m: 1:52.40 14.16

3. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:53.30 674 -Q
50m: 26.94 26.94 100m: 55.85 12.51 200m: 1:53.30 28.40
75m: 43.34 16.40 150m: 1:24.90 29.05

4. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:54.01 662 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 40.39 14.40 125m: 1:09.67 14.71 175m: 1:39.30 14.89
50m: 25.99 13.87 100m: 54.96 14.57 150m: 1:24.41 14.74 200m: 1:54.01 14.71

5. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:54.49 653 -Q
25m: 12.60 12.60 75m: 41.46 14.64 125m: 1:11.20 14.78 175m: 1:46.10 19.70
50m: 26.82 14.22 100m: 56.42 14.96 150m: 1:26.40 15.20 200m: 1:54.49 8.39
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6. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:55.03 644 -R
25m: 12.91 12.91 75m: 41.54 14.48 125m: 1:10.86 14.69 200m: 1:55.03 29.10
50m: 27.06 14.15 100m: 56.17 14.63 150m: 1:25.93 15.07

7. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:55.12 643 -R
25m: 12.88 12.88 75m: 41.71 14.70 125m: 1:11.06 14.51 175m: 1:40.63 14.92
50m: 27.01 14.13 100m: 56.55 14.84 150m: 1:25.71 14.65 200m: 1:55.12 14.49

8. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:56.84 615 -Q
25m: 12.39 12.39 75m: 41.01 14.68 125m: 1:11.49 15.35 175m: 1:42.15 15.23
50m: 26.33 13.94 100m: 56.14 15.13 150m: 1:26.92 15.43 200m: 1:56.84 14.69

9. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:56.89 614 -R
25m: 12.96 12.96 75m: 41.95 14.74 125m: 1:11.66 15.09 175m: 1:42.17 15.39
50m: 27.21 14.25 100m: 56.57 14.62 150m: 1:26.78 15.12 200m: 1:56.89 14.72

10. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:57.01 612 -R
25m: 12.64 12.64 75m: 41.97 15.10 125m: 1:12.34 14.96 175m: 1:43.05 14.99
50m: 26.87 14.23 100m: 57.38 15.41 150m: 1:28.06 15.72 200m: 1:57.01 13.96

11. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:57.50 604 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.97 14.83 125m: 1:12.39 15.21 175m: 1:42.81 15.28
50m: 27.14 14.45 100m: 57.18 15.21 150m: 1:27.53 15.14 200m: 1:57.50 14.69

12. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:57.64 602 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.56 14.88 125m: 1:12.82 15.23 175m: 1:43.00 15.02
50m: 27.68 14.63 100m: 57.59 15.03 150m: 1:27.98 15.16 200m: 1:57.64 14.64

13. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:58.11 595 -
25m: 13.05 13.05 75m: 43.07 15.14 125m: 1:13.50 15.09 175m: 1:43.91 15.09
50m: 27.93 14.88 100m: 58.41 15.34 150m: 1:28.82 15.32 200m: 1:58.11 14.20

14. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:58.30 592 -
25m: 12.84 12.84 75m: 42.10 14.99 125m: 1:12.33 14.97 175m: 1:43.12 15.52
50m: 27.11 14.27 100m: 57.36 15.26 150m: 1:27.60 15.27 200m: 1:58.30 15.18

15. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:58.48 589 -
25m: 13.27 13.27 75m: 43.16 14.86 125m: 1:13.09 14.80 175m: 1:43.55 15.11
50m: 28.30 15.03 100m: 58.29 15.13 150m: 1:28.44 15.35 200m: 1:58.48 14.93

16. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:58.55 588 -
25m: 12.67 12.67 75m: 40.94 14.53 125m: 1:12.16 15.97 175m: 1:44.21 15.58
50m: 26.41 13.74 100m: 56.19 15.25 150m: 1:28.63 16.47 200m: 1:58.55 14.34

17. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 1:58.70 586 -
25m: 12.74 12.74 75m: 41.03 14.24 125m: 1:11.56 15.51 175m: 1:43.37 15.66
50m: 26.79 14.05 100m: 56.05 15.02 150m: 1:27.71 16.15 200m: 1:58.70 15.33

18. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:58.89 583 -
25m: 12.64 12.64 75m: 41.53 14.74 125m: 1:11.84 14.77 175m: 1:43.18 15.86
50m: 26.79 14.15 100m: 57.07 15.54 150m: 1:27.32 15.48 200m: 1:58.89 15.71

19. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:59.00 582 -
25m: 13.06 13.06 75m: 43.05 15.25 125m: 1:13.78 15.27 175m: 1:44.14 15.11
50m: 27.80 14.74 100m: 58.51 15.46 150m: 1:29.03 15.25 200m: 1:59.00 14.86

20. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.66 572 -
25m: 12.71 12.71 75m: 42.44 15.29 125m: 1:13.50 15.64 175m: 1:44.69 15.60
50m: 27.15 14.44 100m: 57.86 15.42 150m: 1:29.09 15.59 200m: 1:59.66 14.97

21. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:00.67 558 -
25m: 12.75 12.75 75m: 41.76 14.92 125m: 1:13.16 15.77 175m: 1:45.60 16.50
50m: 26.84 14.09 100m: 57.39 15.63 150m: 1:29.10 15.94 200m: 2:00.67 15.07
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22. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:00.71 557 -
25m: 12.95 12.95 75m: 42.71 15.03 125m: 1:13.44 15.19 175m: 1:45.31 15.75
50m: 27.68 14.73 100m: 58.25 15.54 150m: 1:29.56 16.12 200m: 2:00.71 15.40

23. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:00.85 555 -
25m: 13.10 13.10 75m: 42.51 14.85 125m: 1:13.70 15.83 175m: 1:45.64 15.95
50m: 27.66 14.56 100m: 57.87 15.36 150m: 1:29.69 15.99 200m: 2:00.85 15.21

24. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:00.98 554 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.51 15.05 125m: 1:13.87 16.05 175m: 1:45.96 15.96
50m: 27.46 14.41 100m: 57.82 15.31 150m: 1:30.00 16.13 200m: 2:00.98 15.02

KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:00.98 554 -
25m: 13.57 13.57 100m: 58.46 30.46 200m: 2:00.98 30.95
50m: 28.00 14.43 150m: 1:30.03 31.57

26. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:01.15 551 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.04 15.39 125m: 1:14.13 15.52 175m: 1:45.73 15.78
50m: 27.65 14.41 100m: 58.61 15.57 150m: 1:29.95 15.82 200m: 2:01.15 15.42

27. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:01.29 549 -
25m: 13.20 13.20 75m: 42.81 14.95 125m: 1:13.90 15.64 175m: 1:45.78 15.74
50m: 27.86 14.66 100m: 58.26 15.45 150m: 1:30.04 16.14 200m: 2:01.29 15.51

28. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.40 548 -
25m: 13.14 13.14 100m: 58.89 30.95 200m: 2:01.40 31.45
50m: 27.94 14.80 150m: 1:29.95 31.06

29. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:01.66 544 -
50m: 28.03 28.03 100m: 59.07 31.04 150m: 1:30.29 31.22 200m: 2:01.66 31.37

SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 544 -
25m: 12.87 12.87 75m: 42.03 14.94 125m: 1:13.62 16.08 175m: 1:46.82 16.86
50m: 27.09 14.22 100m: 57.54 15.51 150m: 1:29.96 16.34 200m: 2:01.66 14.84

31. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.19 537 -
25m: 13.51 13.51 75m: 43.92 15.46 125m: 1:16.36 16.28 175m: 1:47.78 14.69
50m: 28.46 14.95 100m: 1:00.08 16.16 150m: 1:33.09 16.73 200m: 2:02.19 14.41

32. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:02.36 535 -
25m: 13.36 13.36 75m: 43.54 15.27 125m: 1:14.51 15.54 175m: 1:46.66 16.09
50m: 28.27 14.91 100m: 58.97 15.43 150m: 1:30.57 16.06 200m: 2:02.36 15.70

33. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:02.58 532 -
25m: 13.30 13.30 75m: 43.32 15.24 125m: 1:14.77 15.86 175m: 1:47.15 16.35
50m: 28.08 14.78 100m: 58.91 15.59 150m: 1:30.80 16.03 200m: 2:02.58 15.43

34. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:03.27 523 -
50m: 28.78 28.78 100m: 59.94 15.68 150m: 1:31.79 15.80
75m: 44.26 15.48 125m: 1:15.99 16.05 200m: 2:03.27 31.48

35. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2:03.29 523 -
25m: 12.53 12.53 75m: 41.87 15.17 125m: 1:13.32 15.90 175m: 1:46.70 16.79
50m: 26.70 14.17 100m: 57.42 15.55 150m: 1:29.91 16.59 200m: 2:03.29 16.59

36. BARSI, Marko 05 PK Spartak Subotica 2:03.72 518 -
25m: 12.99 12.99 75m: 41.79 14.83 125m: 1:13.85 16.39 175m: 1:47.63 17.05
50m: 26.96 13.97 100m: 57.46 15.67 150m: 1:30.58 16.73 200m: 2:03.72 16.09

37. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:05.16 500 -
25m: 12.93 12.93 75m: 43.27 15.47 125m: 1:15.73 16.51 175m: 1:48.95 16.59
50m: 27.80 14.87 100m: 59.22 15.95 150m: 1:32.36 16.63 200m: 2:05.16 16.21



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2021 19:47 - Strana 12

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 29, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

38. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:05.25 499 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.74 15.82 125m: 1:17.49 16.45 175m: 1:50.15 16.23
50m: 28.92 15.29 100m: 1:01.04 16.30 150m: 1:33.92 16.43 200m: 2:05.25 15.10

39. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:05.83 492 -
25m: 12.94 12.94 75m: 42.97 15.42 125m: 1:15.20 16.32 175m: 1:49.44 17.34
50m: 27.55 14.61 100m: 58.88 15.91 150m: 1:32.10 16.90 200m: 2:05.83 16.39

40. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:06.02 490 -
25m: 12.91 12.91 75m: 42.88 15.32 125m: 1:15.31 16.57 175m: 1:49.40 17.07
50m: 27.56 14.65 100m: 58.74 15.86 150m: 1:32.33 17.02 200m: 2:06.02 16.62

41. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:06.42 485 -
25m: 13.76 13.76 75m: 45.24 15.88 125m: 1:17.43 16.24 175m: 1:50.50 16.58
50m: 29.36 15.60 100m: 1:01.19 15.95 150m: 1:33.92 16.49 200m: 2:06.42 15.92

42. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:08.75 459 -
25m: 13.56 13.56 75m: 44.84 15.92 125m: 1:18.32 16.82 175m: 1:52.61 16.99
50m: 28.92 15.36 100m: 1:01.50 16.66 150m: 1:35.62 17.30 200m: 2:08.75 16.14

43. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:08.93 457 -
25m: 13.71 13.71 75m: 44.55 15.72 125m: 1:18.04 16.90 175m: 1:52.53 17.40
50m: 28.83 15.12 100m: 1:01.14 16.59 150m: 1:35.13 17.09 200m: 2:08.93 16.40

44. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:09.04 456 -
25m: 13.77 13.77 75m: 45.21 16.04 125m: 1:18.76 16.81 175m: 1:52.89 17.22
50m: 29.17 15.40 100m: 1:01.95 16.74 150m: 1:35.67 16.91 200m: 2:09.04 16.15

45. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2:09.44 452 -
25m: 18.44 18.44 100m: 1:04.09 33.93 200m: 2:09.44 31.07
50m: 30.16 11.72 150m: 1:38.37 34.28

46. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:09.75 449 -
25m: 14.22 14.22 75m: 46.65 16.40 125m: 1:19.99 16.50 175m: 1:53.64 16.81
50m: 30.25 16.03 100m: 1:03.49 16.84 150m: 1:36.83 16.84 200m: 2:09.75 16.11

47. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:10.42 442 -
25m: 13.37 13.37 75m: 45.27 16.55 125m: 1:18.71 16.83 175m: 1:53.84 17.76
50m: 28.72 15.35 100m: 1:01.88 16.61 150m: 1:36.08 17.37 200m: 2:10.42 16.58

48. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:10.85 437 -
25m: 14.25 14.25 75m: 45.80 15.95 125m: 1:19.71 17.24 175m: 1:54.55 17.37
50m: 29.85 15.60 100m: 1:02.47 16.67 150m: 1:37.18 17.47 200m: 2:10.85 16.30

49. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:10.95 436 -
25m: 13.18 13.18 75m: 43.56 15.60 125m: 1:15.99 16.33 175m: 1:52.80 18.73
50m: 27.96 14.78 100m: 59.66 16.10 150m: 1:34.07 18.08 200m: 2:10.95 18.15

50. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:11.43 432 -
25m: 13.77 13.77 75m: 45.75 16.28 125m: 1:19.76 17.13 175m: 1:54.66 17.46
50m: 29.47 15.70 100m: 1:02.63 16.88 150m: 1:37.20 17.44 200m: 2:11.43 16.77

51. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:13.85 409 -
25m: 14.17 14.17 75m: 46.82 16.71 125m: 1:21.37 17.11 175m: 1:57.23 18.06
50m: 30.11 15.94 100m: 1:04.26 17.44 150m: 1:39.17 17.80 200m: 2:13.85 16.62

52. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:14.79 400 -
25m: 14.06 14.06 50m: 29.59 15.53 100m: 1:02.94 33.35 200m: 2:14.79 1:11.85

53. MITRIC, Filip 06 Proleter 2:16.01 389 -
NL

25m: 14.73 14.73 75m: 48.54 17.21 125m: 1:23.92 17.53 175m: 1:59.34 17.37
50m: 31.33 16.60 100m: 1:06.39 17.85 150m: 1:41.97 18.05 200m: 2:16.01 16.67
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54. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:16.25 387 -
NL

25m: 13.22 13.22 75m: 45.17 16.84 125m: 1:22.04 18.62 175m: 1:59.09 18.41
50m: 28.33 15.11 100m: 1:03.42 18.25 150m: 1:40.68 18.64 200m: 2:16.25 17.16

55. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 2:21.13 349 -
NL

25m: 14.14 14.14 75m: 47.23 17.08 125m: 1:23.71 18.55 175m: 2:02.58 19.71
50m: 30.15 16.01 100m: 1:05.16 17.93 150m: 1:42.87 19.16 200m: 2:21.13 18.55

56. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:21.86 343 -
NL

25m: 14.36 14.36 75m: 49.24 18.03 125m: 1:26.72 18.49 175m: 2:03.99 18.56
50m: 31.21 16.85 100m: 1:08.23 18.99 150m: 1:45.43 18.71 200m: 2:21.86 17.87

57. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:24.39 325 -
NL

25m: 14.92 14.92 75m: 49.17 17.72 125m: 1:26.93 19.02 175m: 2:06.21 19.26
50m: 31.45 16.53 100m: 1:07.91 18.74 150m: 1:46.95 20.02 200m: 2:24.39 18.18

58. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:25.21 320 -
NL

25m: 15.03 15.03 75m: 50.34 18.36 125m: 1:28.19 19.46 175m: 2:07.18 19.55
50m: 31.98 16.95 100m: 1:08.73 18.39 150m: 1:47.63 19.44 200m: 2:25.21 18.03

59. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:25.73 317 -
NL

25m: 14.63 14.63 75m: 48.37 17.26 125m: 1:26.67 19.39 175m: 2:06.61 19.85
50m: 31.11 16.48 100m: 1:07.28 18.91 150m: 1:46.76 20.09 200m: 2:25.73 19.12

60. CEH, Aron 06 Usce 2:27.80 303 -
NL

25m: 15.48 15.48 75m: 50.73 17.83 125m: 1:28.55 19.00 175m: 2:08.51 19.75
50m: 32.90 17.42 100m: 1:09.55 18.82 150m: 1:48.76 20.21 200m: 2:27.80 19.29

61. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 2:44.17 221 -
NL

25m: 15.04 15.04 75m: 51.03 19.08 125m: 1:34.00 22.91 175m: 2:21.23 23.68
50m: 31.95 16.91 100m: 1:11.09 20.06 150m: 1:57.55 23.55 200m: 2:44.17 22.94

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan -
NL

bolestan DJOKOVIC, Luka 05 Partizan -
bolestan POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas -

Apsolutna

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 1:49.73 742 -Q
25m: 12.07 12.07 75m: 39.37 13.86 125m: 1:07.39 14.00 175m: 1:35.97 14.36
50m: 25.51 13.44 100m: 53.39 14.02 150m: 1:21.61 14.22 200m: 1:49.73 13.76

2. PANTIC, Matija 04 Partizan 1:52.09 696 -Q
25m: 12.07 12.07 75m: 39.59 13.90 125m: 1:08.11 14.42 175m: 1:37.93 15.02
50m: 25.69 13.62 100m: 53.69 14.10 150m: 1:22.91 14.80 200m: 1:52.09 14.16
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3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:52.40 690 -Q
25m: 12.09 12.09 75m: 40.90 14.17 125m: 1:09.35 14.16 175m: 1:38.24 14.48
50m: 26.73 14.64 100m: 55.19 14.29 150m: 1:23.76 14.41 200m: 1:52.40 14.16

4. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:53.30 674 -Q
50m: 26.94 26.94 100m: 55.85 12.51 200m: 1:53.30 28.40
75m: 43.34 16.40 150m: 1:24.90 29.05

5. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:53.74 666 -Q
25m: 12.06 12.06 75m: 40.58 14.46 125m: 1:10.19 14.96 175m: 1:39.86 14.85
50m: 26.12 14.06 100m: 55.23 14.65 150m: 1:25.01 14.82 200m: 1:53.74 13.88

6. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:54.01 662 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 40.39 14.40 125m: 1:09.67 14.71 175m: 1:39.30 14.89
50m: 25.99 13.87 100m: 54.96 14.57 150m: 1:24.41 14.74 200m: 1:54.01 14.71

7. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 1:54.03 661 -Q
50m: 26.51 26.51 100m: 55.55 29.04 150m: 1:25.55 30.00 200m: 1:54.03 28.48

8. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:54.49 653 -Q
25m: 12.60 12.60 75m: 41.46 14.64 125m: 1:11.20 14.78 175m: 1:46.10 19.70
50m: 26.82 14.22 100m: 56.42 14.96 150m: 1:26.40 15.20 200m: 1:54.49 8.39

9. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:55.03 644 -R
25m: 12.91 12.91 75m: 41.54 14.48 125m: 1:10.86 14.69 200m: 1:55.03 29.10
50m: 27.06 14.15 100m: 56.17 14.63 150m: 1:25.93 15.07

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:55.12 643 -R
25m: 12.88 12.88 75m: 41.71 14.70 125m: 1:11.06 14.51 175m: 1:40.63 14.92
50m: 27.01 14.13 100m: 56.55 14.84 150m: 1:25.71 14.65 200m: 1:55.12 14.49

11. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:55.70 633 -Q
25m: 12.50 12.50 75m: 41.23 14.65 125m: 1:11.01 14.97 175m: 1:41.29 14.98
50m: 26.58 14.08 100m: 56.04 14.81 150m: 1:26.31 15.30 200m: 1:55.70 14.41

12. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:56.84 615 -Q
25m: 12.39 12.39 75m: 41.01 14.68 125m: 1:11.49 15.35 175m: 1:42.15 15.23
50m: 26.33 13.94 100m: 56.14 15.13 150m: 1:26.92 15.43 200m: 1:56.84 14.69

13. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:56.89 614 -R
25m: 12.96 12.96 75m: 41.95 14.74 125m: 1:11.66 15.09 175m: 1:42.17 15.39
50m: 27.21 14.25 100m: 56.57 14.62 150m: 1:26.78 15.12 200m: 1:56.89 14.72

14. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:57.01 612 -R
25m: 12.64 12.64 75m: 41.97 15.10 125m: 1:12.34 14.96 175m: 1:43.05 14.99
50m: 26.87 14.23 100m: 57.38 15.41 150m: 1:28.06 15.72 200m: 1:57.01 13.96

15. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:57.50 604 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.97 14.83 125m: 1:12.39 15.21 175m: 1:42.81 15.28
50m: 27.14 14.45 100m: 57.18 15.21 150m: 1:27.53 15.14 200m: 1:57.50 14.69

16. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:57.64 602 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.56 14.88 125m: 1:12.82 15.23 175m: 1:43.00 15.02
50m: 27.68 14.63 100m: 57.59 15.03 150m: 1:27.98 15.16 200m: 1:57.64 14.64

17. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:58.11 595 -
25m: 13.05 13.05 75m: 43.07 15.14 125m: 1:13.50 15.09 175m: 1:43.91 15.09
50m: 27.93 14.88 100m: 58.41 15.34 150m: 1:28.82 15.32 200m: 1:58.11 14.20

18. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:58.30 592 -
25m: 12.84 12.84 75m: 42.10 14.99 125m: 1:12.33 14.97 175m: 1:43.12 15.52
50m: 27.11 14.27 100m: 57.36 15.26 150m: 1:27.60 15.27 200m: 1:58.30 15.18
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19. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:58.48 589 -
25m: 13.27 13.27 75m: 43.16 14.86 125m: 1:13.09 14.80 175m: 1:43.55 15.11
50m: 28.30 15.03 100m: 58.29 15.13 150m: 1:28.44 15.35 200m: 1:58.48 14.93

20. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:58.55 588 -
25m: 12.67 12.67 75m: 40.94 14.53 125m: 1:12.16 15.97 175m: 1:44.21 15.58
50m: 26.41 13.74 100m: 56.19 15.25 150m: 1:28.63 16.47 200m: 1:58.55 14.34

21. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 1:58.70 586 -
25m: 12.74 12.74 75m: 41.03 14.24 125m: 1:11.56 15.51 175m: 1:43.37 15.66
50m: 26.79 14.05 100m: 56.05 15.02 150m: 1:27.71 16.15 200m: 1:58.70 15.33

22. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:58.89 583 -
25m: 12.64 12.64 75m: 41.53 14.74 125m: 1:11.84 14.77 175m: 1:43.18 15.86
50m: 26.79 14.15 100m: 57.07 15.54 150m: 1:27.32 15.48 200m: 1:58.89 15.71

23. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:59.00 582 -
25m: 13.06 13.06 75m: 43.05 15.25 125m: 1:13.78 15.27 175m: 1:44.14 15.11
50m: 27.80 14.74 100m: 58.51 15.46 150m: 1:29.03 15.25 200m: 1:59.00 14.86

24. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.66 572 -
25m: 12.71 12.71 75m: 42.44 15.29 125m: 1:13.50 15.64 175m: 1:44.69 15.60
50m: 27.15 14.44 100m: 57.86 15.42 150m: 1:29.09 15.59 200m: 1:59.66 14.97

25. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:00.67 558 -
25m: 12.75 12.75 75m: 41.76 14.92 125m: 1:13.16 15.77 175m: 1:45.60 16.50
50m: 26.84 14.09 100m: 57.39 15.63 150m: 1:29.10 15.94 200m: 2:00.67 15.07

26. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:00.71 557 -
25m: 12.95 12.95 75m: 42.71 15.03 125m: 1:13.44 15.19 175m: 1:45.31 15.75
50m: 27.68 14.73 100m: 58.25 15.54 150m: 1:29.56 16.12 200m: 2:00.71 15.40

27. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:00.85 555 -
25m: 13.10 13.10 75m: 42.51 14.85 125m: 1:13.70 15.83 175m: 1:45.64 15.95
50m: 27.66 14.56 100m: 57.87 15.36 150m: 1:29.69 15.99 200m: 2:00.85 15.21

28. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:00.98 554 -
25m: 13.05 13.05 75m: 42.51 15.05 125m: 1:13.87 16.05 175m: 1:45.96 15.96
50m: 27.46 14.41 100m: 57.82 15.31 150m: 1:30.00 16.13 200m: 2:00.98 15.02

KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:00.98 554 -
25m: 13.57 13.57 100m: 58.46 30.46 200m: 2:00.98 30.95
50m: 28.00 14.43 150m: 1:30.03 31.57

30. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 2:01.15 551 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.04 15.39 125m: 1:14.13 15.52 175m: 1:45.73 15.78
50m: 27.65 14.41 100m: 58.61 15.57 150m: 1:29.95 15.82 200m: 2:01.15 15.42

31. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:01.29 549 -
25m: 13.20 13.20 75m: 42.81 14.95 125m: 1:13.90 15.64 175m: 1:45.78 15.74
50m: 27.86 14.66 100m: 58.26 15.45 150m: 1:30.04 16.14 200m: 2:01.29 15.51

32. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:01.34 549 -Q
25m: 13.01 13.01 75m: 43.04 15.29 125m: 1:14.32 15.78 175m: 1:46.20 15.88
50m: 27.75 14.74 100m: 58.54 15.50 150m: 1:30.32 16.00 200m: 2:01.34 15.14

33. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:01.38 548 -Q
50m: 28.11 28.11 100m: 58.80 30.69 150m: 1:30.29 31.49 200m: 2:01.38 31.09

34. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.40 548 -
25m: 13.14 13.14 100m: 58.89 30.95 200m: 2:01.40 31.45
50m: 27.94 14.80 150m: 1:29.95 31.06
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35. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:01.51 546 -Q
25m: 13.53 13.53 75m: 43.70 15.37 125m: 1:15.29 15.76 175m: 1:46.75 15.49
50m: 28.33 14.80 100m: 59.53 15.83 150m: 1:31.26 15.97 200m: 2:01.51 14.76

36. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:01.66 544 -
50m: 28.03 28.03 100m: 59.07 31.04 150m: 1:30.29 31.22 200m: 2:01.66 31.37

SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:01.66 544 -
25m: 12.87 12.87 75m: 42.03 14.94 125m: 1:13.62 16.08 175m: 1:46.82 16.86
50m: 27.09 14.22 100m: 57.54 15.51 150m: 1:29.96 16.34 200m: 2:01.66 14.84

38. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:02.19 537 -
25m: 13.51 13.51 75m: 43.92 15.46 125m: 1:16.36 16.28 175m: 1:47.78 14.69
50m: 28.46 14.95 100m: 1:00.08 16.16 150m: 1:33.09 16.73 200m: 2:02.19 14.41

39. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:02.36 535 -
25m: 13.36 13.36 75m: 43.54 15.27 125m: 1:14.51 15.54 175m: 1:46.66 16.09
50m: 28.27 14.91 100m: 58.97 15.43 150m: 1:30.57 16.06 200m: 2:02.36 15.70

40. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:02.58 532 -
25m: 13.30 13.30 75m: 43.32 15.24 125m: 1:14.77 15.86 175m: 1:47.15 16.35
50m: 28.08 14.78 100m: 58.91 15.59 150m: 1:30.80 16.03 200m: 2:02.58 15.43

41. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:02.68 531 -Q
25m: 13.09 13.09 75m: 42.10 14.85 125m: 1:13.92 16.19 175m: 1:47.03 16.81
50m: 27.25 14.16 100m: 57.73 15.63 150m: 1:30.22 16.30 200m: 2:02.68 15.65

42. BORSOS, Boris 07 PK Spartak Subotica 2:02.97 527 -Q
25m: 13.77 13.77 75m: 45.34 16.20 125m: 1:16.99 15.75 175m: 1:48.06 15.63
50m: 29.14 15.37 100m: 1:01.24 15.90 150m: 1:32.43 15.44 200m: 2:02.97 14.91

43. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:03.27 523 -
50m: 28.78 28.78 100m: 59.94 15.68 150m: 1:31.79 15.80
75m: 44.26 15.48 125m: 1:15.99 16.05 200m: 2:03.27 31.48

44. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2:03.29 523 -
25m: 12.53 12.53 75m: 41.87 15.17 125m: 1:13.32 15.90 175m: 1:46.70 16.79
50m: 26.70 14.17 100m: 57.42 15.55 150m: 1:29.91 16.59 200m: 2:03.29 16.59

45. BARSI, Marko 05 PK Spartak Subotica 2:03.72 518 -
25m: 12.99 12.99 75m: 41.79 14.83 125m: 1:13.85 16.39 175m: 1:47.63 17.05
50m: 26.96 13.97 100m: 57.46 15.67 150m: 1:30.58 16.73 200m: 2:03.72 16.09

46. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:03.82 516 -Q
25m: 13.32 13.32 75m: 44.48 15.90 125m: 1:16.69 16.19 175m: 1:48.59 15.76
50m: 28.58 15.26 100m: 1:00.50 16.02 150m: 1:32.83 16.14 200m: 2:03.82 15.23

47. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:04.47 508 -Q
25m: 13.37 13.37 75m: 44.03 15.75 125m: 1:16.27 16.12 175m: 1:49.01 16.36
50m: 28.28 14.91 100m: 1:00.15 16.12 150m: 1:32.65 16.38 200m: 2:04.47 15.46

48. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 2:04.87 503 -R
25m: 13.08 13.08 75m: 43.65 15.68 125m: 1:16.21 16.29 175m: 1:49.82 16.83
50m: 27.97 14.89 100m: 59.92 16.27 150m: 1:32.99 16.78 200m: 2:04.87 15.05

49. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:05.16 500 -
25m: 12.93 12.93 75m: 43.27 15.47 125m: 1:15.73 16.51 175m: 1:48.95 16.59
50m: 27.80 14.87 100m: 59.22 15.95 150m: 1:32.36 16.63 200m: 2:05.16 16.21

50. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:05.25 499 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.74 15.82 125m: 1:17.49 16.45 175m: 1:50.15 16.23
50m: 28.92 15.29 100m: 1:01.04 16.30 150m: 1:33.92 16.43 200m: 2:05.25 15.10
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51. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:05.66 494 -R
25m: 13.49 13.49 75m: 45.03 16.06 125m: 1:18.23 16.64 175m: 1:50.89 15.84
50m: 28.97 15.48 100m: 1:01.59 16.56 150m: 1:35.05 16.82 200m: 2:05.66 14.77

52. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:05.67 494 -
25m: 13.34 13.34 75m: 44.69 16.16 125m: 1:17.03 16.01 175m: 1:49.76 16.33
50m: 28.53 15.19 100m: 1:01.02 16.33 150m: 1:33.43 16.40 200m: 2:05.67 15.91

53. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:05.83 492 -
25m: 12.94 12.94 75m: 42.97 15.42 125m: 1:15.20 16.32 175m: 1:49.44 17.34
50m: 27.55 14.61 100m: 58.88 15.91 150m: 1:32.10 16.90 200m: 2:05.83 16.39

54. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:06.02 490 -
25m: 12.91 12.91 75m: 42.88 15.32 125m: 1:15.31 16.57 175m: 1:49.40 17.07
50m: 27.56 14.65 100m: 58.74 15.86 150m: 1:32.33 17.02 200m: 2:06.02 16.62

55. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:06.07 489 -
25m: 13.78 13.78 75m: 45.44 16.08 125m: 1:17.92 16.14 175m: 1:50.91 16.13
50m: 29.36 15.58 100m: 1:01.78 16.34 150m: 1:34.78 16.86 200m: 2:06.07 15.16

56. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:06.42 485 -
25m: 13.76 13.76 75m: 45.24 15.88 125m: 1:17.43 16.24 175m: 1:50.50 16.58
50m: 29.36 15.60 100m: 1:01.19 15.95 150m: 1:33.92 16.49 200m: 2:06.42 15.92

57. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:07.14 477 -
25m: 13.83 13.83 75m: 44.99 15.83 125m: 1:17.55 16.27 175m: 1:50.99 16.71
50m: 29.16 15.33 100m: 1:01.28 16.29 150m: 1:34.28 16.73 200m: 2:07.14 16.15

58. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:07.24 476 -
25m: 14.20 14.20 75m: 46.00 15.99 125m: 1:18.17 15.85 175m: 1:51.36 16.64
50m: 30.01 15.81 100m: 1:02.32 16.32 150m: 1:34.72 16.55 200m: 2:07.24 15.88

59. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:07.61 472 -
25m: 13.85 13.85 75m: 44.76 15.73 125m: 1:17.21 16.51 175m: 1:50.68 16.84
50m: 29.03 15.18 100m: 1:00.70 15.94 150m: 1:33.84 16.63 200m: 2:07.61 16.93

60. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:07.68 471 -
25m: 13.66 13.66 75m: 44.67 15.81 125m: 1:18.01 16.98 175m: 1:51.97 16.78
50m: 28.86 15.20 100m: 1:01.03 16.36 150m: 1:35.19 17.18 200m: 2:07.68 15.71

61. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 2:08.20 465 -
25m: 13.99 13.99 75m: 45.88 16.36 125m: 1:19.02 16.71 175m: 1:52.46 16.55
50m: 29.52 15.53 100m: 1:02.31 16.43 150m: 1:35.91 16.89 200m: 2:08.20 15.74

62. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:08.75 459 -
25m: 13.56 13.56 75m: 44.84 15.92 125m: 1:18.32 16.82 175m: 1:52.61 16.99
50m: 28.92 15.36 100m: 1:01.50 16.66 150m: 1:35.62 17.30 200m: 2:08.75 16.14

63. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:08.91 458 -
25m: 13.28 13.28 75m: 44.35 16.09 125m: 1:17.66 16.57 175m: 1:52.11 17.26
50m: 28.26 14.98 100m: 1:01.09 16.74 150m: 1:34.85 17.19 200m: 2:08.91 16.80

64. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:08.93 457 -
25m: 13.71 13.71 75m: 44.55 15.72 125m: 1:18.04 16.90 175m: 1:52.53 17.40
50m: 28.83 15.12 100m: 1:01.14 16.59 150m: 1:35.13 17.09 200m: 2:08.93 16.40

65. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:08.94 457 -
66. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:09.04 456 -

25m: 13.77 13.77 75m: 45.21 16.04 125m: 1:18.76 16.81 175m: 1:52.89 17.22
50m: 29.17 15.40 100m: 1:01.95 16.74 150m: 1:35.67 16.91 200m: 2:09.04 16.15

67. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 2:09.44 452 -
25m: 18.44 18.44 100m: 1:04.09 33.93 200m: 2:09.44 31.07
50m: 30.16 11.72 150m: 1:38.37 34.28
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68. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:09.75 449 -
25m: 14.22 14.22 75m: 46.65 16.40 125m: 1:19.99 16.50 175m: 1:53.64 16.81
50m: 30.25 16.03 100m: 1:03.49 16.84 150m: 1:36.83 16.84 200m: 2:09.75 16.11

69. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:09.98 446 -
25m: 14.39 14.39 75m: 47.36 16.88 125m: 1:20.61 16.11 175m: 1:53.85 16.70
50m: 30.48 16.09 100m: 1:04.50 17.14 150m: 1:37.15 16.54 200m: 2:09.98 16.13

70. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 2:10.42 442 -
25m: 13.37 13.37 75m: 45.27 16.55 125m: 1:18.71 16.83 175m: 1:53.84 17.76
50m: 28.72 15.35 100m: 1:01.88 16.61 150m: 1:36.08 17.37 200m: 2:10.42 16.58

71. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:10.63 440 -
25m: 13.99 13.99 75m: 46.80 17.11 125m: 1:20.15 16.49 175m: 1:54.27 17.28
50m: 29.69 15.70 100m: 1:03.66 16.86 150m: 1:36.99 16.84 200m: 2:10.63 16.36

72. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:10.85 437 -
25m: 14.25 14.25 75m: 45.80 15.95 125m: 1:19.71 17.24 175m: 1:54.55 17.37
50m: 29.85 15.60 100m: 1:02.47 16.67 150m: 1:37.18 17.47 200m: 2:10.85 16.30

73. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:10.95 436 -
25m: 13.18 13.18 75m: 43.56 15.60 125m: 1:15.99 16.33 175m: 1:52.80 18.73
50m: 27.96 14.78 100m: 59.66 16.10 150m: 1:34.07 18.08 200m: 2:10.95 18.15

74. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 2:11.43 432 -
25m: 13.77 13.77 75m: 45.75 16.28 125m: 1:19.76 17.13 175m: 1:54.66 17.46
50m: 29.47 15.70 100m: 1:02.63 16.88 150m: 1:37.20 17.44 200m: 2:11.43 16.77

75. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 2:11.44 432 -
25m: 13.16 13.16 75m: 43.79 15.79 125m: 1:18.12 17.55 175m: 1:54.54 18.48
50m: 28.00 14.84 100m: 1:00.57 16.78 150m: 1:36.06 17.94 200m: 2:11.44 16.90

76. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:12.08 425 -
25m: 13.86 13.86 75m: 45.89 16.27 125m: 1:20.21 17.10 175m: 1:55.41 17.74
50m: 29.62 15.76 100m: 1:03.11 17.22 150m: 1:37.67 17.46 200m: 2:12.08 16.67

77. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:12.65 420 -
25m: 14.27 14.27 75m: 46.85 16.86 125m: 1:21.98 17.32 175m: 1:56.82 17.81
50m: 29.99 15.72 100m: 1:04.66 17.81 150m: 1:39.01 17.03 200m: 2:12.65 15.83

78. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:12.80 418 -
25m: 14.33 14.33 75m: 47.57 17.07 125m: 1:22.19 17.25 175m: 1:56.60 17.20
50m: 30.50 16.17 100m: 1:04.94 17.37 150m: 1:39.40 17.21 200m: 2:12.80 16.20

79. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 2:13.34 413 -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.59 17.36 125m: 1:23.73 17.58 175m: 1:57.15 16.42
50m: 31.23 16.74 100m: 1:06.15 17.56 150m: 1:40.73 17.00 200m: 2:13.34 16.19

80. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:13.38 413 -
25m: 14.17 14.17 75m: 47.51 17.04 125m: 1:22.14 17.53 175m: 1:56.80 17.05
50m: 30.47 16.30 100m: 1:04.61 17.10 150m: 1:39.75 17.61 200m: 2:13.38 16.58

81. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:13.50 412 -
25m: 14.45 14.45 75m: 47.88 17.25 125m: 1:22.30 17.20 175m: 1:57.20 17.64
50m: 30.63 16.18 100m: 1:05.10 17.22 150m: 1:39.56 17.26 200m: 2:13.50 16.30

82. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:13.85 409 -
25m: 14.17 14.17 75m: 46.82 16.71 125m: 1:21.37 17.11 175m: 1:57.23 18.06
50m: 30.11 15.94 100m: 1:04.26 17.44 150m: 1:39.17 17.80 200m: 2:13.85 16.62

83. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:13.91 408 -
25m: 14.03 14.03 75m: 47.21 17.18 125m: 1:22.18 17.29 175m: 1:57.24 17.39
50m: 30.03 16.00 100m: 1:04.89 17.68 150m: 1:39.85 17.67 200m: 2:13.91 16.67
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84. MILICIC, Petar 08 Usce 2:14.21 405 -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.20 16.83 125m: 1:21.62 17.47 175m: 1:57.42 18.01
50m: 30.37 16.01 100m: 1:04.15 16.95 150m: 1:39.41 17.79 200m: 2:14.21 16.79

85. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:14.43 403 -
25m: 14.54 14.54 75m: 47.51 16.82 125m: 1:22.27 17.54 175m: 1:57.83 17.78
50m: 30.69 16.15 100m: 1:04.73 17.22 150m: 1:40.05 17.78 200m: 2:14.43 16.60

86. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 2:14.79 400 -
25m: 14.06 14.06 50m: 29.59 15.53 100m: 1:02.94 33.35 200m: 2:14.79 1:11.85

87. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:15.59 393 -
25m: 14.12 14.12 75m: 47.12 16.94 125m: 1:21.81 17.50 175m: 1:58.39 18.30
50m: 30.18 16.06 100m: 1:04.31 17.19 150m: 1:40.09 18.28 200m: 2:15.59 17.20

88. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:15.97 390 -
25m: 14.53 14.53 75m: 48.45 16.97 125m: 1:23.39 17.51 175m: 1:59.74 18.13
50m: 31.48 16.95 100m: 1:05.88 17.43 150m: 1:41.61 18.22 200m: 2:15.97 16.23

89. MITRIC, Filip 06 Proleter 2:16.01 389 -
NL

25m: 14.73 14.73 75m: 48.54 17.21 125m: 1:23.92 17.53 175m: 1:59.34 17.37
50m: 31.33 16.60 100m: 1:06.39 17.85 150m: 1:41.97 18.05 200m: 2:16.01 16.67

90. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:16.25 387 -
NL

25m: 13.22 13.22 75m: 45.17 16.84 125m: 1:22.04 18.62 175m: 1:59.09 18.41
50m: 28.33 15.11 100m: 1:03.42 18.25 150m: 1:40.68 18.64 200m: 2:16.25 17.16

91. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 2:16.26 387 -
25m: 14.52 14.52 75m: 47.87 16.75 125m: 1:23.48 17.79 175m: 1:59.08 17.34
50m: 31.12 16.60 100m: 1:05.69 17.82 150m: 1:41.74 18.26 200m: 2:16.26 17.18

92. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:16.46 386 -
25m: 14.88 14.88 75m: 48.59 17.15 125m: 1:24.01 17.83 175m: 1:59.66 17.89
50m: 31.44 16.56 100m: 1:06.18 17.59 150m: 1:41.77 17.76 200m: 2:16.46 16.80

93. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:16.53 385 -
25m: 14.95 14.95 75m: 48.66 17.06 125m: 1:24.51 17.96 175m: 2:00.08 17.81
50m: 31.60 16.65 100m: 1:06.55 17.89 150m: 1:42.27 17.76 200m: 2:16.53 16.45

94. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 2:16.61 384 -
25m: 14.56 14.56 75m: 48.94 17.50 125m: 1:25.48 18.36 175m: 2:01.13 17.28
50m: 31.44 16.88 100m: 1:07.12 18.18 150m: 1:43.85 18.37 200m: 2:16.61 15.48

95. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2:16.64 384 -
25m: 14.69 14.69 75m: 48.47 17.32 125m: 1:23.83 17.70 175m: 1:59.67 17.92
50m: 31.15 16.46 100m: 1:06.13 17.66 150m: 1:41.75 17.92 200m: 2:16.64 16.97

96. STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 2:17.02 381 -
25m: 13.91 13.91 75m: 47.01 17.34 125m: 1:22.77 18.15 175m: 1:59.96 17.96
50m: 29.67 15.76 100m: 1:04.62 17.61 150m: 1:42.00 19.23 200m: 2:17.02 17.06

97. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:17.30 379 -
25m: 14.47 14.47 75m: 48.45 17.55 125m: 1:24.69 18.29 175m: 2:00.49 17.46
50m: 30.90 16.43 100m: 1:06.40 17.95 150m: 1:43.03 18.34 200m: 2:17.30 16.81

98. JOSIC, Filip 07 11. April 2:17.44 377 -
25m: 14.84 14.84 75m: 48.81 17.26 125m: 1:24.66 18.28 175m: 2:00.67 17.86
50m: 31.55 16.71 100m: 1:06.38 17.57 150m: 1:42.81 18.15 200m: 2:17.44 16.77
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99. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:19.10 364 -
25m: 15.45 15.45 75m: 50.00 18.18 125m: 1:26.57 18.79 175m: 2:02.26 17.81
50m: 31.82 16.37 100m: 1:07.78 17.78 150m: 1:44.45 17.88 200m: 2:19.10 16.84

100. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 2:19.16 364 -
25m: 14.52 14.52 75m: 48.18 17.24 125m: 1:25.21 18.92 175m: 2:02.15 18.19
50m: 30.94 16.42 100m: 1:06.29 18.11 150m: 1:43.96 18.75 200m: 2:19.16 17.01

101. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 2:19.54 361 -
25m: 15.12 15.12 75m: 50.08 17.69 125m: 1:25.59 17.59 175m: 2:02.06 18.22
50m: 32.39 17.27 100m: 1:08.00 17.92 150m: 1:43.84 18.25 200m: 2:19.54 17.48

102. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:19.60 360 -
25m: 14.22 14.22 75m: 47.04 16.47 125m: 1:22.51 18.00 175m: 2:00.37 19.06
50m: 30.57 16.35 100m: 1:04.51 17.47 150m: 1:41.31 18.80 200m: 2:19.60 19.23

103. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 2:19.67 360 -
25m: 15.08 15.08 75m: 49.68 17.81 125m: 1:26.49 18.59 175m: 2:02.59 17.78
50m: 31.87 16.79 100m: 1:07.90 18.22 150m: 1:44.81 18.32 200m: 2:19.67 17.08

104. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 2:19.91 358 -
25m: 14.88 14.88 75m: 48.23 17.09 125m: 1:24.19 17.95 175m: 2:01.80 19.10
50m: 31.14 16.26 100m: 1:06.24 18.01 150m: 1:42.70 18.51 200m: 2:19.91 18.11

105. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 2:21.13 349 -
NL

25m: 14.14 14.14 75m: 47.23 17.08 125m: 1:23.71 18.55 175m: 2:02.58 19.71
50m: 30.15 16.01 100m: 1:05.16 17.93 150m: 1:42.87 19.16 200m: 2:21.13 18.55

106. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 2:21.86 343 -
NL

25m: 14.36 14.36 75m: 49.24 18.03 125m: 1:26.72 18.49 175m: 2:03.99 18.56
50m: 31.21 16.85 100m: 1:08.23 18.99 150m: 1:45.43 18.71 200m: 2:21.86 17.87

107. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 2:22.19 341 -
25m: 12.11 12.11 75m: 39.74 14.33 125m: 1:19.85 25.26 175m: 2:02.04 21.35
50m: 25.41 13.30 100m: 54.59 14.85 150m: 1:40.69 20.84 200m: 2:22.19 20.15

108. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:22.26 340 -
NL

50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.11 18.67 150m: 1:46.70 18.99 200m: 2:22.26 21.52
75m: 50.44 18.12 125m: 1:27.71 18.60 175m: 2:00.74 14.04

109. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 2:23.59 331 -
NL

25m: 15.78 15.78 100m: 1:08.80 36.67 175m: 1:35.51 8.00
50m: 32.13 16.35 125m: 1:27.51 18.71 200m: 2:23.59 48.08

110. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:24.39 325 -
NL

25m: 14.92 14.92 75m: 49.17 17.72 125m: 1:26.93 19.02 175m: 2:06.21 19.26
50m: 31.45 16.53 100m: 1:07.91 18.74 150m: 1:46.95 20.02 200m: 2:24.39 18.18

111. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:25.21 320 -
NL

25m: 15.03 15.03 75m: 50.34 18.36 125m: 1:28.19 19.46 175m: 2:07.18 19.55
50m: 31.98 16.95 100m: 1:08.73 18.39 150m: 1:47.63 19.44 200m: 2:25.21 18.03
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112. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 2:25.30 319 -
NL

25m: 15.59 15.59 75m: 50.80 18.45 125m: 1:28.62 19.38 175m: 2:07.20 19.83
50m: 32.35 16.76 100m: 1:09.24 18.44 150m: 1:47.37 18.75 200m: 2:25.30 18.10

113. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 2:25.73 317 -
NL

25m: 14.63 14.63 75m: 48.37 17.26 125m: 1:26.67 19.39 175m: 2:06.61 19.85
50m: 31.11 16.48 100m: 1:07.28 18.91 150m: 1:46.76 20.09 200m: 2:25.73 19.12

114. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:26.87 309 -
NL

25m: 14.67 14.67 75m: 49.89 17.89 125m: 1:28.57 19.88 175m: 2:08.55 20.12
50m: 32.00 17.33 100m: 1:08.69 18.80 150m: 1:48.43 19.86 200m: 2:26.87 18.32

115. CEH, Aron 06 Usce 2:27.80 303 -
NL

25m: 15.48 15.48 75m: 50.73 17.83 125m: 1:28.55 19.00 175m: 2:08.51 19.75
50m: 32.90 17.42 100m: 1:09.55 18.82 150m: 1:48.76 20.21 200m: 2:27.80 19.29

116. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:28.02 302 -
NL

25m: 15.53 15.53 75m: 50.68 17.68 125m: 1:29.30 19.85 175m: 2:09.15 19.98
50m: 33.00 17.47 100m: 1:09.45 18.77 150m: 1:49.17 19.87 200m: 2:28.02 18.87

117. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 2:28.36 300 -
NL

